檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府人事處　函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號4樓

承辦單位：人事處企劃科

承辦人：郭國評

電話：07-3368333#3960

傳真：07-3315642

電子信箱：kaku0102@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年5月28日

發文字號：高市人企字第10402953800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(隨文引入)(12420429_10402953800A0C_ATTCH1.doc)

主旨：有關「104年公務人員特種考試外交領事人員及外交行政

人員、民航人員、稅務人員、原住民族考試」報名訊息，

請依說明宣導，請　查照。

說明：

一、依據考選部104年5月26日選秘一字第1041100325號函辦理

。

二、旨揭考試定於104年6月9日至18日下午5時止受理網路報名

，為擴大國家考試宣導，加強應考人服務及提供快速詳實

之考試相關資訊，請協助考選部於公共電子看板登載考試

報名訊息。

三、檢附考選部請協助登載公共電子看板訊息1則。

正本：第四類發行

副本：高雄市政府人事處(企劃科) 2015-05-28
10:22:27

處長 城 忠 志

高雄市立海青高級工商職業學校 1040528

*10470445300*